[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
08.07.2020 № 04/05
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Вороновское от 11.03.2020 № 03/02 «О проекте решения Совета депутатов поселения Вороновское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Вороновское за 2019 год»
На основании пункта 2 Указа Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности», в связи с запретом на проведение публичных мероприятий на территории города Москвы;
Совет депутатов поселения Вороновское решил:
1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 11.03.2020 № 03/02 «О проекте решения Совета депутатов поселения Вороновское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Вороновское за 2019 год» внести следующие изменения;
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения Вороновское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Вороновское за 2019 год» на 15 ч. 00 мин. 05 августа 2020 года по адресу: г. Москва, поселение Вороновское, с. Вороново, д. 31, стр. 1.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Царевского Е.П.
Глава

поселения Вороновское                                                                      Е.П. Царевский